

Lucrări de reparație la grădinița nr.14 Spicușor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 156 471,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	116,12	57,66	6 695,48
2.	7123010010200	Betonist	h-om	53,389	57,66	3 078,41
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,7219	57,66	272,26
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,025	57,66	116,76
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,95	57,66	1 323,30
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	300,2424	57,66	17 311,98
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,12	57,66	179,90
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1321	57,66	65,28
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	40,25	57,66	2 320,82
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,7952	57,66	45,85
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,7884	57,66	968,02
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,391	57,66	310,85
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,6499	57,66	1 882,59
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0994	57,66	5,73
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	114,9947	57,66	6 630,59
Total manopera						41 207,81

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,7672	5,00	8,84
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,75	270,00	1 552,50
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,6008	270,00	1 242,22
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,88	230,00	662,40
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,1448	230,00	1 183,33
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,277	6,00	151,66
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,4555	10,00	144,56
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{MM}$ calit II	m3	0,012	7 000,00	84,00
9.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,001	7 000,00	7,00
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,093	7 000,00	651,00
11.	2010237318750	Distantieri	buc	14,4975	1,00	14,50
12.	2320116200573	Benzina auto	l	4,2691	20,00	85,38
13.	23203226000361	Gudron	kg	0,258	10,00	2,58
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8664	10,00	8,66

15.	2413217300010	Cleme	buc	58,65	1,00	58,65
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,701	5,00	13,51
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,301	10,00	3,01
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	30,1524	35,00	1 055,33
19.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	10,40	35,00	364,00
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,8432	40,00	73,73
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,8836	35,00	30,93
22.	24302261000001	Fuga	kg	5,966	8,00	47,73
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,2288	22,00	27,03
24.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	10,79	22,00	237,38
25.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	7,5381	10,00	75,38
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,7408	12,00	20,89
27.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,2288	10,00	12,29
28.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	173,014	12,00	2 076,17
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 393,4192	1,70	4 068,81
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	248,00	10,00	2 480,00
31.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	4,4745	12,00	53,69
32.	2663102100000	Beton	m3	0,5855	1 200,00	702,60
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,84	0,00	0,00
34.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,48	0,00	0,00
35.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	22,44	300,00	6 732,00
36.	26701122020520	Placi de granit ceramic (gr.10 mm)	m2	7,9866	300,00	2 395,98
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,247	10,00	302,47
38.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,145	20,00	2,90
39.	27104063117260	Burlan rotund prefabricat tip brass d.120 mm	m	123,165	80,00	9 853,20
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,9302	17,00	100,81
41.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	86,6125	17,00	1 472,41
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9346	22,00	20,56
43.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,63	30,00	18,90
44.	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	88,36	30,00	2 650,80
45.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,34	30,00	10,20
46.	2873122004100	Plase sudate	kg	3,2219	25,00	80,55
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4418	35,00	15,46
48.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,75	54,00	40,50
49.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	29,325	50,00	1 466,25
50.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,30	28,00	8,40
51.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,325	30,00	879,75
52.	2875274000502	Cot burlan	buc	58,65	90,00	5 278,50
53.	2875274000503	Cot de capat	buc	29,325	50,00	1 466,25
54.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	29,325	20,00	586,50
55.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,5966	30,00	17,90
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7069	0,00	0,00
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0803	0,00	0,00
58.	4100126202818	Apa	m3	0,6492	0,00	0,00
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,30	2,00	2,60
Total materiale de construcții						50 602,64

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0199	15,00	0,30
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,015	15,00	0,23
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,10	20,00	42,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	1,05	20,00	21,00

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0739	30,00	32,22
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,26	30,00	7,80
7.	2922140007000	Macara	h-ut	1,8212	30,00	54,64
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,023	20,00	0,46
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,925	35,00	67,38
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,66	20,00	53,20
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,336	30,00	10,08
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,2317	15,00	153,48
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,48	30,00	14,40
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,5195	30,00	15,59
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2148	20,00	4,30
16.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,033	20,00	0,66
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,80	20,00	196,00
		Total utilaje de construcții				673,71

Total	lei	92 484,16
CNAM	24,00 %	9 889,87
Cheltuieli de transport	10,00 %	5 060,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 577,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 380,74
Total	100,00 +	130 393,00
TVA	20,00 %	26 078,60

Total deviz:

**156 471,6
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)